平成２９年 10 月 1 日

お 車 で ご 来 院 さ れ る 皆 様 へ

現在、ご利用いただいております駐車場及び出入口に 1 号館東側の駐車場及び出入口も、

ご利用できるようになりましたので、是非、ご利用下さい。

※臨時駐車許可証の配布をしますので 1 号館中央入口の守衛室（7:30～17:30）または、

1 号館東側入口の守衛室よりお受け取り下さい。臨時駐車許可証はお車フロント内に見え

るように置いて下さい。

車椅子・杖・バギー等をご利用の皆様へ

１号館東側の出入口にスロープがありますので是非、ご利用下さい。

①駐車場の場所ですが車椅子・杖・バギー等の歩行に見守りの必要な方については図の専

用駐車場（１号館東側）にお車を駐車して下さい。

※臨時駐車許可証の配布をしますので 1 号館中央入口の守衛室（7:30～17:30）または、

1 号館東側入口の守衛室よりお受け取り下さい。臨時駐車許可証はお車フロント内に見え

るように置いて下さい。

また１号館東側入口、守衛室に案内・誘導担当者がいますので、お声を掛けて戴ければ、

病院棟１階までお荷物の運搬をお手伝いします。

②診療受付場所（名称は「受付カウンター」です。）は病院棟内１階玄関先にあります。

受付カウンターで再診手続き・入院手続き・面会手続き・診断書申込が出来ます。

会計終了後、お帰りになる際にお荷物の運搬をご希望される方は、病院棟１階受付カウ

ンターへお申し出下さい。こちらから誘導担当者をお呼びします。誘導担当者が来るまで、

病院棟１階ソファーでお掛けになってお待ち下さい。

お帰りの際にタクシーをご利用される方は病院棟１階公衆電話にある案内文をご参照下

さい。

以上ですが、皆様におかれましてはご不便と御迷惑をお掛けして申し訳ありません。何

卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

東京大学医科学研究所附属病院・病院長０３-３４４３-８１１１